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Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 231 ESP LOSPITAO, Pablo J2 ELECTROMERCANTIL GR-100 02:20:10
2º 147 ESP SAVEKIN, Liya J2 PC BAIX EBRE a 01

r 3º 82 ESP ALVAREZ, Hector J1 LUCTA - GRANJA RINYA a 01
4º 92 ESP ZAFRA, Marc J1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a 01
5º 141 ESP VILADRICH, Ivan J2 PC BAIX EBRE a 01
6º 153 ESP ABRIL, Alejandro J2 VALVERDE T.-RICARDO FUENTES a 01
7º 133 ESP GINABREDA, Gerard J2 FINQUES FELIU CYCLING TEAM a 01
8º 154 ESP LOPEZ, Luis J2 VALVERDE T.-RICARDO FUENTES a 01
9º 148 ESP KAZAKOV, Daniil J2 PC BAIX EBRE a 01

10º 257 ESP TAPIA, Adur J1 ULMA - ALOÑA MENDI a 01
11º 91 ESP PERICAS, Adria J1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a 01
12º 186 ESP SANROMA, Manuel J2 EOLO KOMETA a 01
13º 219 ESP JIMENEZ, Eleazar J1 T. JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a 07
14º 11 ESP GAMUNDI, Joan J2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI a 10
15º 252 ESP IÑARRA, Beñat J1 ULMA - ALOÑA MENDI a 12

r 16º 87 ESP RAMIREZ, Antonio J1 LUCTA - GRANJA RINYA a 12
r 17º 85 ESP BAVIERA, Alejandro J2 LUCTA - GRANJA RINYA a 12

18º 124 ESP MONSERRATE, Sergi J2 TOT NET a 12
19º 246 ESP DIAZ, Victor J1 TEAM GRUPO SERMAN a 12

r 20º 32 ESP DOMINGUEZ, Hector J1 GSPORT+VATIOS a 12
21º 151 ESP GARCIA, Alvaro J2 VALVERDE T.-RICARDO FUENTES a 12

r 22º 222 ESP REQUENA, Alberto J2 BATHCO CYCLING TEAM a 12
23º 159 ESP LAJARIN, Luis Alberto J1 VALVERDE T.-RICARDO FUENTES a 12
24º 175 ESP NAHARRO, Daniel J2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN a 12
25º 136 ESP GOZALBO, Marti J1 FINQUES FELIU CYCLING TEAM a 12
26º 41 ESP PADILLA, Pablo J1 IKASCOLA TX.AEL-AMIÑUR a 16
27º 242 ESP PEÑAS, Manuel J2 TEAM GRUPO SERMAN a 18
28º 132 ESP COLLELL, Marc J2 FINQUES FELIU CYCLING TEAM a 19

r 29º 35 ESP CELDA, Hector J1 GSPORT+VATIOS a 19
30º 223 ESP CRESPI, Francisco J2 BATHCO CYCLING TEAM a 19

r 31º 36 ESP CALVO, Pablo J2 GSPORT+VATIOS a 19
32º 156 ESP PINA, Jose Maria J1 VALVERDE T.-RICARDO FUENTES a 19

r 33º 228 ESP LLORET, Jaume J1 BATHCO CYCLING TEAM a 24
34º 112 ESP AGUILERA, Izan J2 UCV TEM-BIKESPORTS-FORDNICOLA a 24
35º 101 ESP ARANDA, Marc J2 AUTOVIVO GRUP a 26
36º 40 ESP TERUEL, Hector J1 GSPORT+VATIOS a 26

r 37º 229 ESP GUTIERREZ, Diego J2 BATHCO CYCLING TEAM a 30
38º 134 ESP PLA, Albert J2 FINQUES FELIU CYCLING TEAM a 35
39º 236 ESP SANCHEZ, Jaime J1 ELECTROMERCANTIL GR-100 a 49
40º 98 ESP OLVERA, Lucas J1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a 01:03
41º 93 ESP PARETA, Roger J1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a 01:29
42º 122 ESP GAMPER, Eloi J2 TOT NET a 02:42

r 43º 56 ESP CARRION, Roy J1 BONILLO TEAM a 02:51
44º 160 ESP APARICIO, Diego J2 VALVERDE T.-RICARDO FUENTES a 03:47
45º 162 ESP PUJALTE, Juan J2 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES a 03:47
46º 15 ARG AMBROSSI, Facundo Nicolas J1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI a 03:58
47º 95 ESP GARMENDIA, Adria J1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a 04:09
48º 12 ESP MIR, Marti J1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI a 04:55



Fecha..: 05/03/23 Pag.Eta..:  2 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯
49º 127 AND MORA, Gerard J1 TOT NET a 05:28
50º 97 ESP ROCA, Albert J2 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a 05:29
51º 102 ESP BASSAS, Pablo J2 AUTOVIVO GRUP a 05:32
52º 103 ESP CASTAÑO, Marti J2 AUTOVIVO GRUP a 05:32
53º 161 ESP CHAZARRA, Pablo J1 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES a 05:32
54º 214 ESP GOMEZ, Alvaro J2 T. JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a 05:32
55º 240 ESP SANCHEZ, Curro J1 ELECTROMERCANTIL GR-100 a 05:32
56º 243 ESP DERANGI, Cosmo J2 TEAM GRUPO SERMAN a 05:35
57º 241 ESP FERNANDEZ, Manuel J2 TEAM GRUPO SERMAN a 05:35
58º 232 ESP MARTIN, Iker J2 ELECTROMERCANTIL GR-100 a 05:35

r 59º 221 ESP SIFRE, Miguel J1 BATHCO CYCLING TEAM a 05:35
r 60º 72 ESP SALES, Carlos J1 MADERAS FORES-HIPER EUROPA a 05:35

61º 181 COL FLOREZ, Samuel J2 EOLO KOMETA a 05:35
62º 129 ESP VILADOMS, Pol J1 TOT NET a 05:35
63º 123 ESP LLOVERAS, Marc J2 TOT NET a 05:35

r 64º 81 ESP RICHMOND, Jordi J2 LUCTA - GRANJA RINYA a 05:35
65º 247 ESP SANCHEZ, Juan J1 TEAM GRUPO SERMAN a 05:35

r 66º 17 ESP VERDU, Gorka J2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI a 05:35
67º 94 ESP PRATGINESTOS, Marti J1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a 05:35

r 68º 7 ESP SANZ, Alex J2 CASTILLO DE ONDA a 05:35
69º 254 ESP UGARTEMENDIA, Iker J2 ANDOAINGO TXIRRINDULARI a 05:42
70º 182 ESP DIAZ, Iker J1 EOLO KOMETA a 05:42
71º 226 ESP SANCHEZ, Ruben J1 BATHCO CYCLING TEAM a 05:42
72º 125 ESP BALLESTEROS, Pol J1 TOT NET a 05:42
73º 191 ESP PINI, Tito J1 SANSE a 05:42
74º 244 ESP DELGADO, Angel J2 TEAM GRUPO SERMAN a 05:42

r 75º 54 ESP ORTEGA, Adrian J1 BONILLO TEAM a 05:42
76º 203 ESP JIMENEZ, Tomas J2 FENAVIN-TURISMO CIUDAD REAL a 05:42
77º 118 ESP RIBERA, Marc J2 UCV TEM-BIKESPORTS-FORDNICOLA a 05:47
78º 174 ESP TORRENTES, Carlos J2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN a 05:47

r 79º 224 ESP MICO, Ruben J2 BATHCO CYCLING TEAM a 05:47
80º 184 ESP LENO, Pablo J1 EOLO KOMETA a 05:47
81º 137 ESP QUERALT, Pol J1 FINQUES FELIU CYCLING TEAM a 05:47
82º 152 ESP LOPEZ, Juan Pedro J2 VALVERDE T.-RICARDO FUENTES a 05:51
83º 176 ESP FERNANDEZ, Lucas J2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN a 05:54
84º 218 ESP PAREDES, Alejandro J1 T. JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a 05:54
85º 217 ESP CABALLERO, David J1 T. JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a 05:56
86º 185 ESP MARTIN, Alvar J2 EOLO KOMETA a 05:58
87º 171 ESP MARIN, Angel J1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN a 06:00
88º 107 ESP LOPEZ, Unai J1 AUTOVIVO GRUP a 06:16
89º 167 ESP GONZALEZ, Alberto J2 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES a 06:24

r 90º 86 ESP ALVAREZ, Mario J2 LUCTA - GRANJA RINYA a 06:26
r 91º 25 ESP MARTINEZ, Jaime J1 GUIJARRO -  SPORTING PURSUITS a 06:36



MONTAÑA DE LA ETAPA

-MATET   -Km.: 13,10    3ª-Cat
1º 223 CRESPI, Francisco ESP BATHCO CYCLING TEAM 3-Pun
2º 87 RAMIREZ, Antonio ESP LUCTA - GRANJA RINYA 2-Pun
3º 148 KAZAKOV, Daniil ESP PC BAIX EBRE 1-Pun

-TORAS   -Km.: 42,80    3ª-Cat
1º 159 LAJARIN, Luis Alberto ESP VALVERDE T.-RICARDO FUENTES 3-Pun
2º 91 PERICAS, Adria ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER 2-Pun
3º 85 BAVIERA, Alejandro ESP LUCTA - GRANJA RINYA 1-Pun

-TERESA   -Km.: 56,60    3ª-Cat
1º 148 KAZAKOV, Daniil ESP PC BAIX EBRE 3-Pun
2º 87 RAMIREZ, Antonio ESP LUCTA - GRANJA RINYA 2-Pun
3º 151 GARCIA, Alvaro ESP VALVERDE T.-RICARDO FUENTES 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-VIVER   -Km.: 31,50
1º 91 PERICAS, Adria ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER 3-Pun
2º 159 LAJARIN, Luis Alberto ESP VALVERDE T.-RICARDO FUENTES 2-Pun
3º 147 SAVEKIN, Liya ESP PC BAIX EBRE 1-Pun

-MATET   -Km.: 78,50
1º 93 PARETA, Roger ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER 3-Pun
2º 134 PLA, Albert ESP FINQUES FELIU CYCLING TEAM 2-Pun
3º 159 LAJARIN, Luis Alberto ESP VALVERDE T.-RICARDO FUENTES 1-Pun

SPRINTS ESPECIALES DE LA ETAPA

-BEJIS   -Km.: 46,30
1º 159 LAJARIN, Luis Alberto ESP VALVERDE T.-RICARDO FUENTES 3-Pun
2º 91 PERICAS, Adria ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER 2-Pun
3º 236 SANCHEZ, Jaime ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 1-Pun



EQUIPOS DE LA ETAPA
1º PC BAIX EBRE BAI 07:00:33
2º VALVERDE T.-RICARDO FUENTES VAL 07:00:44 a 11
3º LUCTA - GRANJA RINYA LUC 07:00:55 a 22
4º FINQUES FELIU CYCLING TEAM FIN 07:01:02 a 29
5º GSPORT+VATIOS GSP 07:01:20 a 47
6º BATHCO CYCLING TEAM BAT 07:01:25 a 52
7º EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER EUR 07:01:35 a 01:02
8º TEAM GRUPO SERMAN SER 07:06:35 a 06:02
9º ELECTROMERCANTIL GR-100 ELE 07:06:51 a 06:18

10º TOT NET TOT 07:08:52 a 08:19
11º SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI SAX 07:09:33 a 09:00
12º EOLO KOMETA EOL 07:11:48 a 11:15
13º AUTOVIVO GRUP AUT 07:12:00 a 11:27
14º T. JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA TEA 07:12:03 a 11:30
15º EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN NIE 07:12:23 a 11:50
16º ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESE 07:16:13 a 15:40

----------------------------------------



CLASIFICACIÓN GENERAL - DESPUES DE SEGORBE -

Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Cat Pue. Puntos +/-
1º 231 LOSPITAO, Pablo ELECTROMERCANTI 54 60 J2 3 114
2º 82 ALVAREZ, Hector LUCTA - GRANJA RIN 60 49 J1 4 109
3º 92 ZAFRA, Marc EUROPA-TADESAN-B 49 45 J1 7 94
4º 147 SAVEKIN, Liya PC BAIX EBRE 33 54 J2 9 87
5º 153 ABRIL, Alejandro VALVERDE T.-RICAR 45 37 J2 10 82
6º 141 VILADRICH, Ivan PC BAIX EBRE 30 41 J2 13 71
7º 154 LOPEZ, Luis VALVERDE T.-RICAR 41 30 J2 13 71
8º 133 GINABREDA, Gerard FINQUES FELIU CYC 37 33 J2 13 70
9º 91 PERICAS, Adria EUROPA-TADESAN-B 24 24 J1 22 48

10º 148 KAZAKOV, Daniil PC BAIX EBRE 20 28 J2 22 48
11º 186 SANROMA, Manuel EOLO KOMETA 26 22 J2 22 48
12º 87 RAMIREZ, Antonio LUCTA - GRANJA RIN 28 14 J1 25 42
13º 219 JIMENEZ, Eleazar T. JUNIOR CIUDAD D 8 20 J1 32 28
14º 257 TAPIA, Adur ULMA - ALOÑA MEND 0 26 J1 45 26
15º 11 GAMUNDI, Joan SAXUN-EXTRUSAX-P 6 18 J2 35 24
16º 151 GARCIA, Alvaro VALVERDE T.-RICAR 18 6 J2 35 24
17º 97 ROCA, Albert EUROPA-TADESAN-B 22 J2 62 22
18º 246 DIAZ, Victor TEAM GRUPO SERM 12 8 J1 36 20
19º 85 BAVIERA, Alejandro LUCTA - GRANJA RIN 7 12 J2 37 19
20º 252 IÑARRA, Beñat ULMA - ALOÑA MEND 2 16 J1 40 18
21º 223 CRESPI, Francisco BATHCO CYCLING T 16 J2 45 16
22º 101 ARANDA, Marc AUTOVIVO GRUP 14 J2 51 14
23º 35 CELDA, Hector GSPORT+VATIOS 10 J1 47 10
24º 124 MONSERRATE, Sergi TOT NET 0 10 J2 54 10
25º 159 LAJARIN, Luis Alberto VALVERDE T.-RICAR 5 4 J1 45 9
26º 32 DOMINGUEZ, Hector GSPORT+VATIOS 0 7 J1 67 7
27º 222 REQUENA, Alberto BATHCO CYCLING T 0 5 J2 50 5
28º 12 MIR, Marti SAXUN-EXTRUSAX-P 4 J1 71 4
29º 175 NAHARRO, Daniel EL NIETO DEL LOBO- 0 3 J2 57 3
30º 241 FERNANDEZ, Manuel TEAM GRUPO SERM 3 J2 81 3
31º 136 GOZALBO, Marti FINQUES FELIU CYC 0 2 J1 64 2
32º 112 AGUILERA, Izan UCV TEM-BIKESPOR 0 J2 60
33º 134 PLA, Albert FINQUES FELIU CYC 0 J2 65
34º 242 PEÑAS, Manuel TEAM GRUPO SERM 0 J2 73
35º 98 OLVERA, Lucas EUROPA-TADESAN-B 0 J1 74
36º 156 PINA, Jose Maria VALVERDE T.-RICAR 0 J1 74
37º 236 SANCHEZ, Jaime ELECTROMERCANTI 0 J1 76
38º 132 COLLELL, Marc FINQUES FELIU CYC 0 J2 80
39º 229 GUTIERREZ, Diego BATHCO CYCLING T 0 J2 80
40º 102 BASSAS, Pablo AUTOVIVO GRUP 0 J2 82
41º 103 CASTAÑO, Marti AUTOVIVO GRUP 0 J2 82
42º 160 APARICIO, Diego VALVERDE T.-RICAR 0 J2 82
43º 161 CHAZARRA, Pablo ESETEC - SALAZON 0 J1 93
44º 240 SANCHEZ, Curro ELECTROMERCANTI 0 J1 96
45º 127 MORA, Gerard TOT NET 0 J1 97
46º 228 LLORET, Jaume BATHCO CYCLING T 0 J1 104
47º 123 LLOVERAS, Marc TOT NET 0 J2 107
48º 95 GARMENDIA, Adria EUROPA-TADESAN-B 0 J1 108

Pagina 1



Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Cat Pue. Puntos +/-
49º 17 VERDU, Gorka SAXUN-EXTRUSAX-P 0 J2 111
50º 181 FLOREZ, Samuel EOLO KOMETA 0 J2 116
51º 15 AMBROSSI, Facundo N SAXUN-EXTRUSAX-P 0 J1 119
52º 226 SANCHEZ, Ruben BATHCO CYCLING T 0 J1 120
53º 182 DIAZ, Iker EOLO KOMETA 0 J1 124
54º 54 ORTEGA, Adrian BONILLO TEAM 0 J1 128
55º 72 SALES, Carlos MADERAS FORES-HI 0 J1 128
56º 191 PINI, Tito SANSE 0 J1 129
57º 221 SIFRE, Miguel BATHCO CYCLING T 0 J1 129
58º 93 PARETA, Roger EUROPA-TADESAN-B 0 J1 132
59º 122 GAMPER, Eloi TOT NET 0 J2 132
60º 214 GOMEZ, Alvaro T. JUNIOR CIUDAD D 0 J2 132
61º 162 PUJALTE, Juan ESETEC - SALAZON 0 J2 133
62º 254 UGARTEMENDIA, Iker ANDOAINGO TXIRRI 0 J2 133
63º 125 BALLESTEROS, Pol TOT NET 0 J1 138
64º 243 DERANGI, Cosmo TEAM GRUPO SERM 0 J2 138
65º 56 CARRION, Roy BONILLO TEAM 0 J1 139
66º 174 TORRENTES, Carlos EL NIETO DEL LOBO- 0 J2 140
67º 107 LOPEZ, Unai AUTOVIVO GRUP 0 J1 145
68º 232 MARTIN, Iker ELECTROMERCANTI 0 J2 145
69º 81 RICHMOND, Jordi LUCTA - GRANJA RIN 0 J2 147
70º 244 DELGADO, Angel TEAM GRUPO SERM 0 J2 148
71º 247 SANCHEZ, Juan TEAM GRUPO SERM 0 J1 149
72º 25 MARTINEZ, Jaime GUIJARRO -  SPORTI 0 J1 151
73º 41 PADILLA, Pablo IKASCOLA TX.AEL-A 0 J1 151
74º 176 FERNANDEZ, Lucas EL NIETO DEL LOBO- 0 J2 152
75º 118 RIBERA, Marc UCV TEM-BIKESPOR 0 J2 153
76º 203 JIMENEZ, Tomas FENAVIN-TURISMO C 0 J2 156
77º 185 MARTIN, Alvar EOLO KOMETA 0 J2 158
78º 137 QUERALT, Pol FINQUES FELIU CYC 0 J1 160
79º 218 PAREDES, Alejandro T. JUNIOR CIUDAD D 0 J1 161
80º 94 PRATGINESTOS, Marti EUROPA-TADESAN-B 0 J1 174
81º 86 ALVAREZ, Mario LUCTA - GRANJA RIN 0 J2 176
82º 129 VILADOMS, Pol TOT NET 0 J1 178
83º 167 GONZALEZ, Alberto ESETEC - SALAZON 0 J2 183
84º 152 LOPEZ, Juan Pedro VALVERDE T.-RICAR 0 J2 197
85º 224 MICO, Ruben BATHCO CYCLING T 0 J2 197
86º 171 MARIN, Angel EL NIETO DEL LOBO- 0 J1 200
87º 7 SANZ, Alex CASTILLO DE ONDA 0 J2 201
88º 217 CABALLERO, David T. JUNIOR CIUDAD D 0 J1 204



-CLAS.GENERAL MONTAÑA
Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Ptos Puntos +/-

1º 92 ZAFRA, Marc EUROPA-TADESAN-B 6 6
2º 148 KAZAKOV, Daniil PC BAIX EBRE 4 4
3º 231 LOSPITAO, Pablo ELECTROMERCANTI 4 4
4º 87 RAMIREZ, Antonio LUCTA - GRANJA RIN 4 4
5º 223 CRESPI, Francisco BATHCO CYCLING T 3 3
6º 159 LAJARIN, Luis Alberto VALVERDE T.-RICAR 3 3
7º 153 ABRIL, Alejandro VALVERDE T.-RICAR 2 2
8º 91 PERICAS, Adria EUROPA-TADESAN-B 2 2
9º 151 GARCIA, Alvaro VALVERDE T.-RICAR 1 1

10º 85 BAVIERA, Alejandro LUCTA - GRANJA RIN 1 1

-CLAS.GENERAL METAS VOLANTES
Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Ptos Puntos +/-

1º 11 GAMUNDI, Joan SAXUN-EXTRUSAX-P 6 6
2º 226 SANCHEZ, Ruben BATHCO CYCLING T 4 4
3º 91 PERICAS, Adria EUROPA-TADESAN-B 3 3
4º 93 PARETA, Roger EUROPA-TADESAN-B 3 3
5º 159 LAJARIN, Luis Alberto VALVERDE T.-RICAR 3 3
6º 97 ROCA, Albert EUROPA-TADESAN-B 2 2
7º 134 PLA, Albert FINQUES FELIU CYC 2 2
8º 147 SAVEKIN, Liya PC BAIX EBRE 1 1

-CLAS.GENERAL SPRINTS ESPECIALES
Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Ptos Puntos +/-

1º 159 LAJARIN, Luis Alberto VALVERDE T.-RICAR 3 3
2º 226 SANCHEZ, Ruben BATHCO CYCLING T 3 3
3º 91 PERICAS, Adria EUROPA-TADESAN-B 2 2
4º 11 GAMUNDI, Joan SAXUN-EXTRUSAX-P 2 2
5º 236 SANCHEZ, Jaime ELECTROMERCANTI 1 1
6º 221 SIFRE, Miguel BATHCO CYCLING T 1 1



- GENERAL 1 AÑO - ORDENADO POR PUNTOS -

Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Cat Pue. Puntos +/-
1º 82 ALVAREZ, Hector LUCTA - GRANJA RIN 60 49 J1 4 109
2º 92 ZAFRA, Marc EUROPA-TADESAN-B 49 45 J1 7 94
3º 91 PERICAS, Adria EUROPA-TADESAN-B 24 24 J1 22 48
4º 87 RAMIREZ, Antonio LUCTA - GRANJA RIN 28 14 J1 25 42
5º 219 JIMENEZ, Eleazar T. JUNIOR CIUDAD D 8 20 J1 32 28
6º 257 TAPIA, Adur ULMA - ALOÑA MEND 0 26 J1 45 26
7º 246 DIAZ, Victor TEAM GRUPO SERM 12 8 J1 36 20
8º 252 IÑARRA, Beñat ULMA - ALOÑA MEND 2 16 J1 40 18
9º 35 CELDA, Hector GSPORT+VATIOS 10 J1 47 10

10º 159 LAJARIN, Luis Alberto VALVERDE T.-RICAR 5 4 J1 45 9
11º 32 DOMINGUEZ, Hector GSPORT+VATIOS 0 7 J1 67 7
12º 12 MIR, Marti SAXUN-EXTRUSAX-P 4 J1 71 4
13º 136 GOZALBO, Marti FINQUES FELIU CYC 0 2 J1 64 2
14º 41 PADILLA, Pablo IKASCOLA TX.AEL-A 0 1 J1 151 1
15º 98 OLVERA, Lucas EUROPA-TADESAN-B 0 J1 74
16º 156 PINA, Jose Maria VALVERDE T.-RICAR 0 J1 74
17º 236 SANCHEZ, Jaime ELECTROMERCANTI 0 J1 76
18º 161 CHAZARRA, Pablo ESETEC - SALAZON 0 J1 93
19º 240 SANCHEZ, Curro ELECTROMERCANTI 0 J1 96
20º 127 MORA, Gerard TOT NET 0 J1 97
21º 228 LLORET, Jaume BATHCO CYCLING T 0 J1 104
22º 95 GARMENDIA, Adria EUROPA-TADESAN-B 0 J1 108
23º 15 AMBROSSI, Facundo N SAXUN-EXTRUSAX-P 0 J1 119
24º 226 SANCHEZ, Ruben BATHCO CYCLING T 0 J1 120
25º 182 DIAZ, Iker EOLO KOMETA 0 J1 124
26º 54 ORTEGA, Adrian BONILLO TEAM 0 J1 128
27º 72 SALES, Carlos MADERAS FORES-HI 0 J1 128
28º 191 PINI, Tito SANSE 0 J1 129
29º 221 SIFRE, Miguel BATHCO CYCLING T 0 J1 129
30º 93 PARETA, Roger EUROPA-TADESAN-B 0 J1 132
31º 125 BALLESTEROS, Pol TOT NET 0 J1 138
32º 56 CARRION, Roy BONILLO TEAM 0 J1 139
33º 107 LOPEZ, Unai AUTOVIVO GRUP 0 J1 145
34º 247 SANCHEZ, Juan TEAM GRUPO SERM 0 J1 149
35º 25 MARTINEZ, Jaime GUIJARRO -  SPORTI 0 J1 151
36º 137 QUERALT, Pol FINQUES FELIU CYC 0 J1 160
37º 218 PAREDES, Alejandro T. JUNIOR CIUDAD D 0 J1 161
38º 94 PRATGINESTOS, Marti EUROPA-TADESAN-B 0 J1 174
39º 129 VILADOMS, Pol TOT NET 0 J1 178
40º 171 MARIN, Angel EL NIETO DEL LOBO- 0 J1 200
41º 217 CABALLERO, David T. JUNIOR CIUDAD D 0 J1 204

- CLASIFICACION GENERAL REGIONALES -

Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Cat Pue. Puntos +/-
1º 82 ALVAREZ, Hector LUCTA - GRANJA RIN 60 49 J1 4 109
2º 87 RAMIREZ, Antonio LUCTA - GRANJA RIN 28 14 J1 25 42
3º 85 BAVIERA, Alejandro LUCTA - GRANJA RIN 7 12 J2 37 19
4º 35 CELDA, Hector GSPORT+VATIOS 10 J1 47 10
5º 32 DOMINGUEZ, Hector GSPORT+VATIOS 0 7 J1 67 7
6º 222 REQUENA, Alberto BATHCO CYCLING T 0 5 J2 50 5
7º 229 GUTIERREZ, Diego BATHCO CYCLING T 0 J2 80
8º 228 LLORET, Jaume BATHCO CYCLING T 0 J1 104
9º 17 VERDU, Gorka SAXUN-EXTRUSAX-P 0 J2 111

10º 54 ORTEGA, Adrian BONILLO TEAM 0 J1 128



- CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS -
Pto equipo Abre P-1 P-2 Puntos

1º PC BAIX EBRE BAI 18 25 43
2º VALVERDE T.-RICARDO FUEN VAL 20 22 42
3º LUCTA - GRANJA RINYA LUC 22 20 42
4º EUROPA-TADESAN-BLUEPOW EUR 25 14 39
5º FINQUES FELIU CYCLING TEA FIN 16 18 34
6º TEAM GRUPO SERMAN SER 15 13 28
7º BATHCO CYCLING TEAM BAT 12 15 27
8º GSPORT+VATIOS GSP 8 16 24
9º SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI SAX 14 10 24

10º ELECTROMERCANTIL GR-100 ELE 11 12 23
11º AUTOVIVO GRUP AUT 13 8 21
12º EOLO KOMETA EOL 10 9 19
13º TOT NET TOT 7 11 18
14º T. JUNIOR CIUDAD DE TALAVE TEA 9 7 16
15º EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA NIE 6 6 12
16º ESETEC - SALAZONES R. FUE ESE 5 5 10

ORDEN DE COCHES
1º ELECTROMERCANTIL GR-100 ELE ESP
2º LUCTA - GRANJA RINYA LUC ESP
3º EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER EUR ESP
4º PC BAIX EBRE BAI ESP
5º VALVERDE T.-RICARDO FUENT VAL ESP
6º FINQUES FELIU CYCLING TEA FIN ESP
7º EOLO KOMETA EOL ESP
8º T. JUNIOR CIUDAD DE TALAV TEA ESP
9º ULMA - ALOÑA MENDI ULM ESP

10º SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI SAX ESP
11º TEAM GRUPO SERMAN SER ESP
12º BATHCO CYCLING TEAM BAT ESP
13º AUTOVIVO GRUP AUT ESP
14º GSPORT+VATIOS GSP ESP
15º TOT NET TOT ESP
16º EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA NIE ESP
17º UCV TEM-BIKESPORTS-FORDNI UCV ESP
18º ESETEC - SALAZONES R. FUE ESE ESP
19º BONILLO TEAM BON ESP
20º MADERAS FORES-HIPER EUROP MAD ESP
21º SANSE SAN ESP
22º ANDOAINGO TXIRRINDULARI ATX ESP
23º GUIJARRO -  SPORTING PURS GUI ESP
24º IKASCOLA TX.AEL-AMIÑUR IKA ESP
25º FENAVIN-TURISMO CIUDAD RE FEN ESP
26º CASTILLO DE ONDA CON ESP

PORTADORES DE MAILLOTS
Clasificación Dor. Equ Nombre

G.INDIVIDUAL/AMARILLO - CS ESCENARIO DEPOR 231 ELE LOSPITAO, Pablo
G.MONTAÑA/ROJO - BIO RACER 92 EUR ZAFRA, Marc
G.METAS VOLANTES/AZUL - SPRINT 11 SAX GAMUNDI, Joan
G.S. ESPECIALES/NEGRO - BICICLETAS CABEDO 159 VAL LAJARIN, Luis Alberto
G.1 AÑO/BLANCO - OSUMAR 82 LUC ALVAREZ, Hector
G.REGIONALES/NARANJA - FCCV 87 LUC RAMIREZ, Antonio



XXXV Trofeo Entrada de Toros y Caballos

-HORARIO DE PRESENTACION EQUIPOS LLUCENA-

Pto. Nombre Abre Hora
1º ULMA - ALOÑA MENDI ULM 14:15:00
2º ANDOAINGO TXIRRINDULARI ATX 14:17:00
3º GUIJARRO -  SPORTING PURSUI GUI 14:19:00
4º FENAVIN-TURISMO CIUDAD REA FEN 14:21:00
5º MADERAS FORES-HIPER EUROP MAD 14:23:00
6º SANSE SAN 14:25:00
7º BONILLO TEAM BON 14:27:00
8º UCV TEM-BIKESPORTS-FORDNI UCV 14:29:00
9º IKASCOLA TX.AEL-AMIÑUR IKA 14:31:00

10º CASTILLO DE ONDA CON 14:33:00
11º ESETEC - SALAZONES R. FUENT ESE 14:35:00
12º EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN NIE 14:37:00
13º T. JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA TEA 14:39:00
14º TOT NET TOT 14:41:00
15º EOLO KOMETA EOL 14:43:00
16º AUTOVIVO GRUP AUT 14:45:00
17º SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI SAX 14:47:00
18º GSPORT+VATIOS GSP 14:49:00
19º BATHCO CYCLING TEAM BAT 14:51:00
20º TEAM GRUPO SERMAN SER 14:53:00
21º FINQUES FELIU CYCLING TEAM FIN 14:55:00
22º EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER EUR 14:57:00
23º LUCTA - GRANJA RINYA LUC 14:59:00
24º VALVERDE T.-RICARDO FUENTE VAL 15:01:00
25º PC BAIX EBRE BAI 15:03:00
26º ELECTROMERCANTIL GR-100 ELE 15:05:00
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